

भारत सरकार
योजना आयोग
भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण
क्षेत्रीय कार्यालय
टी0सी0/46-V, विभूति खण्ड,
गोमती नगर, लखनऊ -226010



Government of India
Planning Commission
Unique Identification Authority of India (UIDAI)
Regional Office
TC/46-V, Vibhuti Khand,
Gomti Nagar, Lucknow - 226010

Tel No.: 0522-2304985

Website: <http://www.uidai.gov.in>

No.A-12031/01/2012-UIDAI/LKO/Vol.II

Dated 20.11.2013

VACANCY CIRCULAR FOR FILLING UP VARIOUS POSTS IN UNIQUE IDENTIFICATION AUTHORITY OF INDIA, REGIONAL OFFICE, LUCKNOW ON DEPUTATION

Reference this office vacancy circular dated 10.10.2013 published in various newspapers on 11.10.2013 and the Employment News dated 26.10.2013 for filling up the posts of Deputy Director, Section Officer, Private Secretary, Assistant and Stenographer.

It is informed that the last date for receipt of applications complete in all respects has been extended upto **05.12.2013**.

Further details are available on UIDAI website : <http://www.uidai.gov.in>.

Sd/-
ADG (HQ)

सं.A-12031/01/2012-UIDAI/LKO/Vol.II

दिनांक 20/11/2013

भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण, क्षेत्रीय कार्यालय, लखनऊ में प्रतिनियुक्ति के आधार पर विभिन्न पदों को भरने हेतु रिक्त परिपत्र

भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण के क्षेत्रीय कार्यालय लखनऊ में उपनिदेशक, अनुभाग अधिकारी, निजी सचिव, सहायक एवं आशुलिपिक पदों को भरे जाने के संबंध में जारी परिपत्र विभिन्न समाचार पत्रों में 11.10.2013 को तथा रोजगार समाचार में दिनांक 26.10.2013 को प्रकाशित हुआ है। इस संबंध में आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि (सभी संलग्नकों सहित) दिनांक 05.12.2013 तक बढ़ाई जाती है।

अन्य जानकारी भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण की वेबसाइट <http://www.uidai.gov.in> पर उपलब्ध है।

हस्ताक्षरित /—
सहायक महानिदेशक(मुख्यालय)